
                   Turun 2. ilmakiväärin asennot ja makuu
             3.11.2024

              Turku, Kupittan urheiluhallin sisäampumarata

1. erä asennot  klo 11.00 - 12.30, (jatkavat 2 erässä samoilla paikoilla)
nimi seura sarja Laukauksia Aika asennot 

21 M 3x20 90 min po - ma - py
22 Nummela Miro SäSA M16 3x20 90 min po - ma - py
23 Airo Roni K-UAS M 3x20 90 min po - ma - py
24 Kemppainen Jani KSA M 3x20 90 min po - ma - py
25 Rytkönen Kimmo KAMS M50 3x20 90 min po - ma - py
26 Ranne Heikki SäSA M60 3x20 90 min po - ma - py
27 Lehtinen Jari KSA M60 3x20 90 min po - ma - py
28 Viljakainen Matti SäSA M60 3x20 90 min po - ma - py
29 Suominen Anni SaSA N20 3x20 90 min po - ma - py
30 Hyörtti Sini RSA N20 3x20 90 min po - ma - py
31 Nummela Venla SäSA N20 3x20 90 min po - ma - py
32 Weitz Anni NoSA N20 3x20 90 min po - ma - py
33 Terkola Mira SaSA N20 3x20 90 min po - ma - py
34 Lähteenmäki Olga SäSA N18 3x20 90 min po - ma - py
35 Lehtimäki Olli MyA Y70 2x30 90 min po - ma
36 Ranta Esko PAS Y70 2x30 90 min po - ma
37 Haklin Markku SaSA Y70 2x30 90 min po - ma
38 Törölä Esko PAS Y75 2x30 90 min po - ma
39 Westerlund Ralf RS Y75 2x30 90 min po - ma
40 Koski Jorma SaSA Y75 2x30 90 min po - ma

2. erä makuu klo 13.15 - 14.05
nimi seura sarja makuu Laukauksia Aika 

21
22 Nummela Miro SäSA M16 x 40 15 + 45 min
23 Airo Roni K-UAS M x 60 15 + 50 min
24 Kemppainen Jani KSA M x 60 15 + 50 min
25 Rytkönen Kimmo KAMS M50 x 60 15 + 50 min
26 x 60 15 + 50 min
27 Lehtinen Jari KSA M60 x 60 15 + 50 min
28 Viljakainen Matti SäSA M60 x 60 15 + 50 min
29 Suominen Anni SaSA N20 x 60 15 + 50 min
30 Hyörtti Sini RSA N20 x 60 15 + 50 min
31 Nummela Venla SäSA N20 x 60 15 + 50 min
32 Weitz Anni NoSA N20 x 60 15 + 50 min
33 Terkola Mira SaSA N20 x 60 15 + 50 min
34 Lähteenmäki Olga SäSA N18 x 60 15 + 50 min
35 Lehtimäki Olli MyA Y70 x 60 15 + 50 min
36 Ranta Esko PAS Y70 x 60 15 + 50 min
37 Haklin Markku SaSA Y70 60 15 + 50 min
38 Törölä Esko PAS Y75 x 60 15 + 50 min
39
40
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3. erä makuu klo 15.00 - 15.50
nimi seura sarja makuu Laukauksia Aika 

21 Haapsaari Matias SäSA M16 x 40 15 + 45 min
22
23 Partanen Tim HyMAS M50 x 60 15 + 50 min
24 Rytkönen Kimmo KAMS M x 60 15 + 50 min
25 Pentikäinen Esko TSA M60 x 60 15 + 50 min
26 x 60 15 + 50 min
27 Nieminen Hanna-Kaija LeA N50 x 60 15 + 50 min
28 Uuttu Nanna IMAS N18 x 60 15 + 50 min
29 x 60 15 + 50 min
30 Engblom Jarmo TSA Y75 x 60 15 + 50 min
31 Forsten Jouko SA Y75 x 60 15 + 50 min
32 Koivusalo Matti TSA Y75 x 60 15 + 50 min
33 x 60 15 + 50 min
34 Matti Sund TSA R6Y70 x 60 15 + 50 min
35
36
37
38
39
40


